~ .. ~...-ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.20] 7
г. Екатеринбург

NQ 283-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 28.12.2011 Х!! 1822-ПП «Об уполномоченном исполнительном

органе государственной власти Свердловекой области в сфере
предоставления государственной поддержки управляющим компаниям

технопарков, базовым организациям технопарков и резидентам
технопарков»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-0З «О правовых актах в Свердловской области», в целях реализации Закона
Свердловской области от 20 октября 2011 года NQ95-0З «О технопарках
в Свердловской области» в части организации ведения реестра технопарков
Свердловской области Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 28.12.2011 NQ 1822-ПП «Об уполномоченном исполнительном органе
государственной власти Свердловской области в сфере предоставления
государственной поддержки управляющим компаниям технопарков, базовым
организациям технопарков и резидентам технопарков» (<<Областнаягазета», 2012,
13 января, NQ5-6) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Свердловской области от 03.04.2013 NQ 372-ПП и от 18.12.2014 NQ 1154-ПП
(далее - постановление Правительства Свердловской области от 28.12.2011
NQ1822-ПП), следую,щее изменение:

в пункте 4 слова «Заместителя Председателя Правительства Свердловской
области А.Ю. Петрова» заменить словами «Первого Заместителя Губернатора
Свердловской области А.В. Орлова».

2. Внести в Порядок формирования и ведения реестра технопарков
Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 28.12.2011 NQ1822-ПП, следующие изменения:

1) в части второй пункта 3 число «9» заменить словами «1О части второй»;
2) в части первой пункта 7 слова <<тригода» заменить словами «пять лет»;
3) в абзаце первом части второй пункта 7 слово «трехлетнего» заменить

словом «пятилетнего»;
4) в части первой пункта 8 слово «трех» заменить словом «пяти», слова

«3 года» - словами «5 лет».

Оmeчатано для Правитепы:тва Свердловской области. Заказ NIl575. Тираж 14 000 зкз.

7-2. Захарова
Любовь Александровна

2

3. Внести в состав комиссии по развитию технопарков на территории
Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 28.12.2011 NQ 1822-IШ, следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1.Пересторонин Министр промышленности и науки

Сергей Валентинович Свердловской области, председатель
комиссии»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
« 5. Боровков заместитель начальника отдела

Павел Сергеевич машиностроения и оборонно-
промышленного комплекса Министерства
промышленности и науки Свердловской
области»;•

3) дополнить пунктами 7-1 и 7-2 следующего содержания:
« 7-1 .. Жегалин начальник отдела горно-металлургического

Алексей Ярославович комплекса Министерства промышленности и
науки Свердловской области

начальник отдела машиностроения и
оборонно-промышленного комплекса
Министерства промышленности и науки
Свердловской области»;

4) пункты 10, 13 и 17-19 признать утратившими силу;
5) дополнить пунктом 11-1 следующего содержания:

« 11-1. Макарова начальник отдела стратегического развития
Ирина Валерьевна и инфраструктурных проектов Министерства

промышленности и науки Свердловской
области»;

6) пункт 16 изложить в следующей редакции:
« 16. Тарасова начальник отдела химической, легкой

Елена Анатольевна промышленности и лесопромышленного
комплекса Министерства промышленности и
науки Свердловской области»;

7) пункт 20 изложить в следующей редакции:
«20. Червяков директор департамента территориального

Павел Владимирович развития и инфраструктурных проектов
Министерства инвестиций и развития
Свердловской области» ..

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязанно,
Губернатора Свердловской облас Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002